ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ" ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

31.03.2016                                                                                                           №35

	Об утверждении схемы земельного участка, расположенного по адресу: Астраханская область, Харабалинский район, с. Кочковатка, ул. Юбилейная, №13, помещение 001

В соответствии со статьями 11.10, 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ

администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет» постановляет:
1. Образовать земельный участок площадью 1004 кв. м, расположенный в территориальной зоне – зона развития культурно-административных функций (ОД-1), по адресу: Астраханская область, Харабалинский район, с. Кочковатка, ул. Юбилейная, №13, помещение 001, номер кадастрового квартала 30:10:030101, из категории земель – земли населенных пунктов, для амбулаторно-поликлинического обслуживания.
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» осуществить государственный кадастровый учет в отношении земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

4. Направить настоящее постановление в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии для внесения изменения в земельно-учетную документацию.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации МО «Кочковатский сельсовет» Назарчук Л.А.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и действует два года.

Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                           К.С. Бурамбаев